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Innledning 
Denne årsmeldingen for 2022 omhandler menighetsrådets arbeid, gudstjenestelivet og 
annen kristelig virksomhet i regi av menighetsråd, fagutvalg og kirkeutvalg i de fire 
soknene Hasselvika, Rissa, Stadsbygd og Sør-Stjørna. Vi har også tatt med årsmeldingene 
fra kirkeutvalgene, og årsrapportene fra menighetspedagog, diakon, kantor og sokneprester. Disse 
dokumentene er gjengitt bakerst i denne meldingen.   
Gjennom årsmeldingen håper vi å tegne et best mulig bilde av hva som har skjedd i de fire 
menighetene som er representert i Rissa felles menighetsråd gjennom året 2022. 

 
Bred aktivitet 
Det er stor bredde i de kristelige aktivitetene i menighetene. Aktivitetene omfatter gudstjenester, 
babysang og barnesang, Lys våken og Tårnagenter, konfirmantundervisning, kirkekaffe, 
kirkemiddager og kveldsmat i kirka, søndagsskole, barnelag og fritidsklubb, lese- og sangstunder 
på eldresenter/sykehjem, sjelesorg, åpen kirke og meditative samlinger, salmekvelder og 
kirkekonserter, andakter, hjemmebesøk, fasteaksjon og kirketelt under Rissamartnan.  

 
Økonomi 
Menighetsrådets økonomi er basert på kirkeofringer, givertjeneste og andre inntekter/tilskudd.  

• Regnskapet for 2022 viser at menighetsrådet har en inntekt fra kirkeofringer på  
126 517 kr. Av disse gikk 64 238 kr videre til eksterne mottakere (som Kirkens Nødhjelp og 
andre organisasjoner), mens 62 279 kr disponeres av menighetsrådet. Offerpengene som 
menighetsrådet disponerer, går stort sett med til å dekke utgifter til 2-, 4- og 6-årsbøker, 
dåpslys og dåpskluter, brudebibler, konfirmantarbeid mm. Under pandemien gikk 
kirkeofringene naturlig nok ned betydelig. Denne inntekten er nå i ferd med å komme 
tilbake til slik det var før pandemien. 

• Vi har invitert menighetsmedlemmene til en fast givertjeneste, der man forplikter seg til 
å gi et fast beløp per måned/kvartal/år til menighetens arbeid. Denne givertjenesten har 
ennå ikke helt funnet sin form, og i 2022 er det kun ett av soknene som har faste givere. 
Givertjenesten blir en jobb menighetsrådet bør prioritere i 2023. Hvis kirkeofringer er 
menighetsrådets eneste inntektskilde, vil handlingsrommet bli svært begrenset.  

• I 2022 har menighetsrådet disponert tilskudd fra Nidaros såkornfond i størrelsesorden 
120 000 kr. Vi har også mottatt noen sponsormidler fra næringslivet til spesielle 
arrangementer. I kapitlet om menighetsrådets arbeid blir det redegjort for hvordan disse 
pengene er brukt. 

• Menighetsrådets regnskap for 2022 viser et mindreforbruk på 1 140 kr. Disse midlene 
overføres til menighetsrådets balansekonto, som per 31.12.2022 var på 136 403 kr. 
Prosjektregnskapene for kirkeutvalgene viser at de kirkeutvalgene som ikke har mottatt 
eksterne midler til sin virksomhet, stort sett har et merforbruk. I løpet av 2023 bør det 
jobbes med å finne måter å finansiere kirkeutvalgenes virksomhet på, som gir 
kirkeutvalgene handlingsrom og forutsigbarhet.  
 

Frivillig innsats 
Vi har frivillige som stiller opp som klokkere, kirkeverter, som steller til kirkekaffe, 
parkeringsvakter, organiserer åpen kirke og salmekvelder eller andre kulturtiltak, for å nevne noe. 
Innen trosopplæring er det også mange frivillige som er med og hjelper til, slik at barn og unge får 
en god opplevelse i kirka. Her snakker vi om frivillige til f.eks. nattevakter ved Lys våken-helg, 
utdeling av 2-, 4- og 6-årsbøker, organisering og vedlikehold av konfirmantkapper, stell av 
kirketekstiler, pynting av kirka mm. Også innen det diakonale arbeidet er mange frivillige som gjør 
en viktig jobb. Vi kan nevne åpen kirke med vaffelsteking, utdeling av blomster til eldre med rund 
dag, sorggruppe mm. Alle som møter opp til vårdugnaden på kirkegården er også en viktig 
ressurs.  
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Menighetsrådets arbeid 
Menighetsrådet har i 2022 hatt sju vanlige møter. I august hadde vi i tillegg en grillfest. 
Menighetsrådet har behandlet 33 ordinære saker og en hel del drøftings- og 
orienteringssaker. Først på sakslista i hvert møte er det en kort orientering om hva som 
har skjedd siden sist i de forskjellige utvalgene, fellesrådet og bispedømmerådet. Vi er så heldige 
at vi har en representant som sitter i Nidaros bispedømmeråd. Med unntak av grillfesten, har alle 
møtene vært på rådhuset. Der har det vært lett å forholde seg til gjeldende avstandskrav. I 2023 
ønsker menighetsrådet at flere møter legges til egnede lokaler i de ulike soknene.  
Av saker menighetsrådet har jobbet med, nevnes spesielt: 

Frivilligfest og inspirasjonssamling 
I begynnelsen av februar 2022 inviterte de ansatte ved kirkekontoret og menighetsrådet til fest og 
inspirasjonssamling for alle frivillige medarbeidere i de fire soknene. Festen var på Fissa 
misjonshus. Menighetsrådet hadde ansvar for deler av festen, og hadde invitert biskop emeritus 
Tor Singsaas til å holde et inspirasjonsforedrag. Det var det høy kvalitet både på foredrag, 
bevertning og de kulturelle innslagene. Menighetsrådet konkluderte med at det hadde vært en 
svært inspirerende kveld, og at slike samlinger er viktige for fellesskapet og en god motivasjon til 
videre frivillig innsats i menighetene. Rådet ønsker at det arrangeres en fest for frivillige hvert år.  

Visjon for menighetene i Rissa 
Menighetsrådet har helt siden januar 2020 ønsket å arbeide fram en visjon for menighetene. En 
planlagt inspirasjonssamling våren 2020 måtte avlyses pga. pandemien. Det konkrete arbeidet 
kom ikke i gang igjen før høsten 2021. Under frivilligfesten i februar og på samtlige 
menighetsmøter vinteren 2022 ble folk bedt om å komme med forslag til hva de ønsker at en 
visjon for menighetene skal inneholde. Menighetsrådet arbeidet videre med alle de innkomne 
forslagene, og endte til sist opp med en visjon om at menigheten skal være levende, varm og 
himmelvendt. Alt vi holder på med i menighetene, skal måles opp mot denne visjonen. 
Menighetsrådet vil jobbe videre med å gi de tre begrepene et konkret innhold. Kunstneren Mildrid 
Overegseth ble engasjert for å bistå med å gi visjonen en god grafisk utforming. Resultatet av 
samarbeidet med Mildrid Overegseth er vist på årsmeldingens forside og øverst på hver side.  

Kirketelt på «Rissamartnan» 
Kirketeltet var på plass under Rissamartnan 2022, takket være stor innsats fra diakoniutvalget og 
andre gode medhjelpere. Teltet var godt besøkt. Under menighetsrådets evaluering kom det 
forslag om å invitere til Drop-in vielse og Drop-in dåp under eller samme dag som neste års 
martna. Skal vi lykkes med noe av det, må det jobbes målrettet med denne ideen våren 2023. 

Tilskudd fra Nidaros såkornfond 
Rissa felles menighetsråd har i 2021 og 2022 mottatt hhv. 123 000 kr og 60 000 kr i tilskudd fra 
Nidaros såkornfond. Grunnet pandemien måtte noen arrangementer, som var planlagt 
gjennomført i 2021, flyttes til 2022. Dermed fikk vi overført 60 000 kr fra 2021 til 2022, slik at vi 
dette året har hatt 120 000 kr til rådighet til arrangementer og aktiviteter vi ellers ville hatt 
problemer med å få til.  
Menighetsrådet har prioritert søknadene og stått for fordelingen av midlene. Disse aktivitetene er 
gjennomført med støtte fra Nidaros såkornfond i 2022: 

• Frivilligfest og inspirasjonssamling på Fissa misjonshus (20 000 kr).  
• Kveldsmattreff i Ramsvik kirke (15 000 kr). 
• Kirkemiddager i Stadsbygd kirke (15 000 kr). 

• SuperTirsdag i Rissa kirke (15 000 kr). 
• Salmekveld i Hasselvika kirke – «Allsang før elgjakta» (20 000 kr) 
• Konserten «Alt vi har kjært» med Ine Hoem og Edvard Hoem i Rissa kirke (20 000 kr). Til 

denne konserten fikk vi også støtte fra Sparebank1 Midt-Norge og Stadsbygd Sparebank, 
til sammen 15 000 kr.  

• Lokale konfirmantleirer (15 000 kr) (gjennomføres etter påske 2023). 
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Arbeidsgiveransvar i Den norske kirke 
I forkant av Kirkemøtet i Trondheim i september 2022, ble menighetsrådet utfordret til å 
komme med en uttalelse til bispedømmerådet om hvordan vi mener at 
arbeidsgiveransvaret skal organiseres i Den norske kirke. Hele menighetsrådet deltok 30. 
august på et Teams-møte med menighetsråd fra hele Nidaros bispedømme, før vi ble enige om 
hva vi ville anbefale bispedømmerådet å gå inn for, når saken kom til avstemning på Kirkemøtet.  
Menighetsrådet konkluderte med at vi ønsker at Den norske kirke organiseres med én 
arbeidsgiverlinje, der alle lokalt ansatte i kirka er tilsatt i rettssubjektet Den norske kirke.  
Med knapt flertall valgte Kirkemøtet et annet alternativ. Det blir fortsatt to arbeidsgiverlinjer i Den 
norske kirke, én for prestene, og én for alle andre ansatte. Det skal legges vekt på å få til en bedre 
samordning av arbeidsgiveransvaret enn det tilfellet er i dag.  

Menighetens misjonsprosjekt 
Menighetsrådet har inngått ny kontrakt med Det Norske Misjonsselskap (NMS) om å bidra med 
midler til et misjonsprosjekt i Madagaskar. NMS sitt arbeid på Madagaskar har særlig fokus på den 
gassiske kirkens arbeid i Antsirabe, knyttet til diakonalt arbeid, et studiesenter for unge 
menigheter og Tombontsoa jordbruksskole. Leksvik menighet har også en menighetsavtale med 
NMS om Madagaskar. Det letter samordning av informasjon og aktiviteter. 
Jan Erik Furunes er oppnevnt til koordinator for Rissa-menighetenes misjonsprosjekt. 
Koordinatorens oppgaver er å sørge for oppdatert informasjon om misjonsprosjektet når det er 
ofring i kirkene til misjonsprosjektet, legge ut små artikler om misjonsprosjektet i menighetsbladet 
og/eller andre informasjonskanaler og samarbeide nært med misjonskonsulenten i NMS Trøndelag.  
I 2022 kom det inn litt over 16 000 kr i kirkeofringer til misjonsprosjektet i Rissa-soknene. I tillegg 
er det solgt håndlagde lys fra NMS Gjenbruk sitt lysstøperi Knausen. 1 025 kr av lyssalget er 
inntekt for menighetens misjonsprosjekt. I tillegg har den lokale NMS-foreningen Lyset i Rissa 
bidratt med vel 10 150 kr til menighetens misjonsprosjekt. Disse pengene går ikke gjennom 
menighetsrådets regnskap.  

Ny gudstjenesteforordning 
Gudstjenesteforordningen er den beslutningen biskopen tar om hvor mange gudstjenester det skal 
være i hvert sokn, og hvor mange av disse som skal være på helg og høytid. Forrige forordning for 
Rissa-soknene er fra 2011. Nytt siden da er prestenes arbeidstidsbestemmelser. Tidligere var 
prestene unntatt fra arbeidsmiljølovens bestemmelser om arbeidstid. Prestene har nå fått 35,5 
timers arbeidsuke. Prostens oppgaver er også endret, slik at prosten ikke har anledning til å ta 
faste gudstjenester. Alle prester har rett på én frisøndag i måneden. Ingen skal ha flere enn 42 
gudstjenester på helg og høytid. Trosopplæringen har akkumulert en del gudstjenester. Mange av 
disse kan gjerne holdes på hverdager.  
Den vesentligste endringen i den nye forordningen, er at det er færre gudstjenester på helg, og at 
julaftensgudstjenesten i Frengen og 17. maigudstjenesten i Fines kuttes ut. Det totale antall 
forordnede gudstjenester i de fire Rissa-soknene blir redusert fra 98 til 94. 78 av gudstjenestene i 
den nye forordningen faller på helg og høytid, mens 16 faller på virkedager. 
Prosten har styringsrett i denne saken og sendte sitt forslag til biskopen for endelig avgjørelse 
etter høring i menighetene. I sin høringsuttalelse til forordningen uttrykte Rissa felles 
menighetsråd forståelse for at det må gjøres endringer. Rådet synes likevel at det er uheldig at 
forslaget til den nye forordningen går hardest ut over de minste kirkene.  

Grønne menigheter 
Ordningen «grønne menigheter» er en tilslutning til kirkens grønne arbeid. Det foretas ingen 
ekstern kontroll. Bispedømmene og Kirkerådet etterspør menighetenes engasjement på dette feltet 
og ønsker å tilrettelegge gjennom inspirasjonsdager, kampanjer, informasjon og materiell. 
Rissa felles menighetsråd har vedtatt at Hasselvika, Rissa, Stadsbygd og Sør-Stjørna blir grønne 
menigheter som legger vekt på å ha en bevisst holdning til spørsmål som omhandler klima, miljø 
og rettferdighet. Diakoniutvalget er utnevnt til grønn ansvarsgruppe, med ansvar for å drive 
prosessen videre. Det er satt opp 25 punkter i en handlingsplan, som menighetene skal følge. 
Målet er at de vedtatte punktene i handlingsplanen skal realiseres i løpet av 2023.  
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Gudstjenestelivet 
Gudstjenester 
Det er totalt avholdt 90 gudstjenester i løpet av 2022. Etter gudstjenesteforordningen 
skulle det ha vært 98 gudstjenester i de fire soknene. Det reduserte antallet skyldes de 
restriksjoner som ble pålagt i forbindelse med pandemien, at noen dåpsgudstjenester i de minste 
kirkene ble avlyst, fordi det ikke var meldt inn noen til dåp, og at julaftensgudstjenesten i Frengen 
kirke ble avløst av en lekmannsgudstjeneste.  

Kirkeverter 
Kirkeutvalgene har ansvar for å skaffe kirkeverter til alle gudstjenester. Målet med 
kirkeverttjenesten er at hver og en som kommer til gudstjenesten, skal bli sett og ønsket 
velkommen. Det skal oppleves godt og inkluderende å være i kirka.  
Kirkevertene har også oppgaver knyttet til pynting, ofring og utdeling av tegnesaker til barn. Det 
er en egen instruks for kirkevertene.  

Klokkertjeneste 
Diakon har ansvaret med å skaffe til veie klokkere blant frivillige til den enkelte gudstjeneste. 
Menighetspedagog og diakon har også mange klokkeroppgaver gjennom året. Det bør satses på å 
få med flere frivillige klokkere, gjerne fra den yngre garde.  

Salmesang  
I noen av våre kirker er det faste forsangere, men ikke i alle. Det er en berikelse med forsangere 
eller musikalske innslag i gudstjenesten. og i 2023 utfordrer menighetsrådet kirkeutvalgene til å 
bistå kantor med å finne ressurser der det er behov.  
Det er prest som i samarbeid med kantor velger de salmene som synges i gudstjenesten. Dette er 
helst salmer som passer til kirkeårstiden. For å gi menigheten en god opplevelse av å delta i 
salmesangen, er det lurt å ha mange kjente salmer. Men det fins også mange gode, nye salmer, 
som kan være godt egnet til søndagens tema. Når det er nye salmer, bør det legges et pedagogisk 
opplegg rundt det. Vi kan øve på salmer før gudstjenesten. Men det går også an å gjøre det 
underveis i gudstjenesten. 

Dåp 
51 personer er døpt i våre sokn i løpet av 2022. I 2021 var antallet døpte 34. I våre kirker har 
dåpstallene nær sammenheng med fødselstallene. Hvis vi regner med at alle døpte i 2022 var barn 
som ble født i Rissa det samme året, utgjør andelen døpte omkring 80 prosent av de som er født 
dette året. I Indre Fosen kirkelige fellesrådsområde ligger andelen døpte på rundt 86 prosent. 
Dette er høye dåpstall sett i nasjonal sammenheng.  

Nattverd 
Antall nattverdgjester har økt betraktelig siden 2021. Mens det var 806 nattverdgjester i 2021, var 
dette tallet 1181 i 2022. Noe av økningen skyldes at vi begynner å komme tilbake i normalt gjenge 
etter pandemien. Men det ser også ut til at terskelen for å bli med i nattverdfeiringen, er blitt 
lavere. Dette skyldes trolig at menighetens prester er tydelige på at nattverden er for alle, og at 
nattverden i de fleste tilfeller feires «nede på gulvet», og ikke rundt alterringen. Vektlegging av 
nattverden i de fleste trosopplæringstiltak og trosopplæringsgudstjenester har ført til at mange barn 
går til nattverd. Dette har så ført til at de voksne kommer sammen med sine barn og har på denne 
måten bidratt til økt nattverddeltagelse generelt. 

Kirkekaffe 
Menighetsrådet ønsker at det skal være en enkel sosial tilstelning etter de aller fleste 
gudstjenester i alle kirkene. Denne går under navnet kirkekaffe, selv om det også serveres te og 
saft og noe å bite i. Det er kirkeutvalgene som har ansvar for å organisere kirkekaffen. I 2023 vil 
det være behov for å rekruttere flere til denne tjenesten. I noen menigheter har det fungert godt 
å involvere konfirmantforeldre i dette arbeidet.  
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Medlemmer i råd og utvalg 

Rissa felles menighetsråd 

Medlem Nils Richard Hassel Hasselvika sokn 
Medlem Lena Sofie Hammern Sivertsvik Hasselvika sokn 
Leder Finn Yngvar Benestad  Rissa sokn 
Medlem Randi Sollie Denstad Rissa sokn 
Nestleder Jens Ola Nyheim  Rissa sokn 
Medlem Jens Kåre Vågen  Rissa sokn 
Medlem Frode Askjem Stadsbygd sokn 
Medlem Vigdis Schei Stadsbygd sokn 
Medlem Toril Askim Sør-Stjørna sokn 
Medlem Gunn Heidi Husby Lian Sør-Stjørna sokn 
Medlem  Thala Juul Holm Sokneprest 
Medlem Ingunn Aarseth Høivik Sokneprest 

 

Fagutvalg 
 

Diakoniutvalget 

Lena Hammern Sivertsvik Hasselvika sokn 
Randi Solli Denstad Rissa sokn 
Helga Marit Myran Rissa sokn 
Grete Karin Andersen Stadsbygd sokn 
Ole Jørgen Haaverstad Stadsbygd sokn 
Gunn Heidi Husby Lian Sør-Stjørna sokn 
Inger Marie Falch Løwø Diakon 

  

Gudstjeneste- og kirkemusikkutvalget 

Nils Richard Hassel Hasselvika sokn 
Jens Kåre Vågen Rissa sokn 
Frode Askjem Stadsbygd sokn 
Oddny Frengen Sør-Stjørna sokn 
Olegs Alohins Kantor 
Thala Juul Holm Sokneprest 
Ingunn Aarseth Høivik Sokneprest 

  

Trosopplæringsutvalget 

Helena Sørensen Hasselvika sokn 
Jens Ola Nyheim Rissa sokn 
Beate Rønning Vågen Rissa sokn 
Anne Karin Røvik Stadsbygd sokn 
Marina Solem Kvalvik Sør-Stjørna sokn 
Ingeborg Kaald Sør-Stjørna sokn 
Margareth Askjemshalten Menighetspedagog 

  

Redaksjonskomiteen for Indre Fosen menighetsblad 

Elise Tetlimo (redaktør) Leksvik sokn 
Tore Kruken Stranda sokn 
- Hasselvika sokn 
Knut Inge Blix Furuseth Rissa sokn 
Vigdis Schei  Stadsbygd sokn 
Marit Jansen Sør-Stjørna sokn 
Margareth Askjemshalten Menighetsarbeider 
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Kirkeutvalg 
 

Kirkeutvalget i Hasselvika sokn 

Lena Sofie Hammern Sivertsvik Leder, menighetsrådets representant 
Elin Mosleth Medlem 
Harald Nebb Medlem 
Helena Sørensen Medlem 
Kristin Hassel Medlem 
Vibecke Mælan Medlem 

 

Kirkeutvalget i Fines – Rissa sokn 

Jens Kåre Vågen Leder, menighetsrådets representant 
Beate Rønning Vågen Medlem 
Kari Sagen Medlem 
Mariann Ørsjødal Hubakk Medlem 
Sissel Almeland Medlem 
Sonja Forsell Medlem 

  

Kirkeutvalget i Rissa og Rein - Rissa sokn 

Solveig Brørs Leder 
Anita Setter Medlem, sekretær 
Erlend Singstad Medlem 
Finn Yngvar Benestad Medlem, menighetsrådets representant 
Kirsten Byberg Medlem 
Rose Ramsø Medlem 
Jorunn Kristin Juul Frandsen Medlem 

 

Kirkeutvalget i Stadsbygd sokn 

Vigdis Schei Leder, menighetsrådets representant 
Anne Karin Røvik Medlem 
Frode Askjem Medlem 
Grete Karen Andresen Medlem 

  

Kirkeutvalget i Frengen – Sør-Stjørna sokn 

Oddny Bliksås Frengen Leder 
Bente Larsen Medlem 
Gunn Heidi Husby Lian Medlem, menighetsrådets representant 
Ingeborg Kaald Medlem 
Toril Askim Medlem 

  

Kirkeutvalget i Ramsvik – Sør-Stjørna sokn 

Gunn Heidi Husby Lian Leder, menighetsrådets representant 
Line Rødsjø Medlem 
Marina Solem Kvalvik Medlem 
Monica Skogstad Medlem 
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Statistikk 
Totaloversikt 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknene totalt  90 Antall deltakere: 6800 

Gudstjenester med nattverd 54 Antall til nattverd: 1181 

Gudstjenester med dåp 28  

Antall døpte 51  

Antall konfirmanter 58  

Antall vigsler 14 + 1 kirkelig forbønn 

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 59  
 

Hasselvika sokn 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  5 Antall deltakere: 416 

Gudstjenester med nattverd 2 Antall til nattverd: 24 

Gudstjenester med dåp 1  

Antall døpte 1  

Antall konfirmanter 7  

Antall vigsler 1  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 0  
 

Rissa sokn (omfatter Rein, Rissa og Fines kirker) 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  45 Antall deltakere: 3787 

Gudstjenester med nattverd 26 Antall til nattverd: 705 

Gudstjenester med dåp 17  

Antall døpte 30  

Antall konfirmanter 32  

Antall vigsler 4 + 1 kirkelig forbønn  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 25  
 

Stadsbygd sokn 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  25 Antall deltakere: 1672 

Gudstjenester med nattverd 16 Antall til nattverd: 320 

Gudstjenester med dåp 6  

Antall døpte 14  

Antall konfirmanter 11  

Antall vigsler 3  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 16  
 

Sør-Stjørna sokn (omfatter Frengen og Ramsvik kirker) 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  15 Antall deltakere: 925 

Gudstjenester med nattverd 10 Antall til nattverd: 132 

Gudstjenester med dåp 4  

Antall døpte 6  

Antall konfirmanter 8  

Antall vigsler 6  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 18  
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Avslutningsord 
Menighetsrådet vil rette en stor takk til alle ansatte og frivillige medarbeidere for et godt 
og konstruktivt samarbeid. Menighetsrådet er veldig takknemlig for at så mange frivillige 
stiller opp. Deres innsats er selve «bærebjelken» i menighetsarbeidet. 

Vi retter også en stor takk til lag og foreninger for et trofast og godt samarbeid. Samarbeidet er 
helt avgjørende for god kontakt mellom kirka og folket, og bidrar til at kirka vår kan være en 
levende, varm og himmelvendt folkekirke.  

Til sist en stor takk til Indre Fosen kirkelige fellesråd og Indre Fosen kommune for verdifullt 
samarbeid. 

 
Finn Yngvar Benestad 
Leder for Rissa felles menighetsråd 
 

 
 
 
  

Fra konserten med Ine Hoem og Edvard 
Hoem i Rissa kirke onsdag 2. november 2022. 
Foto: Finn Yngvar Benestad 

Feiring av Rein kirkes 90-årsdag 24. august 
2022. Her deler Jon Bojer Godal små historier 
fra Johan Bojers liv. Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Årsrapport for Hasselvika kirkeutvalg 2022 

Kirkeutvalget i Hasselvika har bestått av:  
Leder Lena Sofie H. Sivertsvik, også medlem i Rissa felles menighetsråd og 
diakoniutvalget, sekretær Vibecke Mælan, Helena Sørensen, også medlem i 
trosopplæringsutvalget, Harald Nebb, Elin Mosleth og Kristin Hassel. 
 
Inger Halgunseth har vært kontaktperson om noen trenger kirkeskyss. 
Nils Richard Hassel er ikke medlem av kirkeutvalget, men representerer Hasselvika sokn i Rissa 
felles menighetsråd, i Indre Fosen kirkelige fellesråd og Gudstjeneste- og kirkemusikkutvalget.   
 
Kirkeutvalg 
Vi har konsentrert oss om gudstjenester og det som skjer rundt dem. Kirkekaffe synes vi er en 
viktig del av gudstjenesten, der folk kan treffes og prate sammen. Så vi har hatt det på alle 
gudstjenester utenom konfirmasjon og julaften. Pynting av kirka er også viktig, spesielt til 
konfirmasjon. 
Siden Hasselvika kirke de siste årene ikke har hatt et fungerende styre for blomsterfondet, faller 
også disse oppgaver innunder kirkeutvalget. Vi arrangerer hvert år rydde/rakedag før 
konfirmasjon, og plantedag en lørdag på juni. For at vi skal kunne fortsette med dette så er det 
viktig at folk også gir støtte til blomsterfondet! 
Vi var også med og sto i kirketeltet på Rissamartnan. 
 
Kirkeliv 
Den største aktiviteten i kirka vår i 2022 var uten tvil «Allsang før elgjakta»! Dette fikk vi til 
takket være iherdig innsats fra, først og fremst, Nils Richard Hassel, men også alle de artister som 
frivillig var med på dette løftet! Det ble nedlagt 1800 timer frivillig arbeid, og vi hadde to 
fantastiske, utsolgte forestillinger! Tusen takk til dere alle sammen! Friluftkonfirmantene 
kommer over fjellet og ned til en gudstjeneste i kirka vår. Da sørger kirkeutvalget for mat til sultne 
kropper både før og etter gudstjenesten.  
Vi hadde også åpen kirke på nyttårsaften. Dette er et arrangement vi vurderer å slutte med pga. 
veldig lite besøkende. 
 
Framtid. 
Vi tenker det er viktig å klare å opprettholde menighetsarbeidet så vi får beholde kirka vår! 
Kirkeutvalget mener også at vi må fortsette samarbeidet om et felles Rissa menighetsråd. 
 
Årsstatistikk 

Aktivitet 2022 2021 

Antall gudstjenester 5 7 

Frammøtte 416 430 

Nattverdgjester 24 68 

Døpte 1 1 

Konfirmanter 7 4 

Kirkelige vielser 1 0 

Gravferder 0 8 

Antall barn som fikk 2-årsbok 1 0 

Antall barn som fikk 4-årsbok 1 0 

Antall barn som fikk 6-årsbok 0 0 

 
Kirkeutvalget vil gi en spesiell takk til Asgaut Løwø for at han malte stakittet før allsangen! 
 
Lena Sofie Hammern Sivertsvik 
Leder for kirkeutvalget i Hasselvika 
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Årsrapport for Fines kirkeutvalg 2022 – Rissa sokn 

• I januar var det gudstjeneste med minning av 5 personer som var blitt gravlagt i 
2020 og 2021- 

• 1. påskedag var det høymesse kl.14 med bra oppslutning 
• 17. mai var det gudstjeneste på samfunnshuset midt i feiringa av nasjonaldagen, ca.50 

mennesker til stede. 
• 29. august var kirkeutvalget invitert til felles møte med Rissa kirkeutvalg på Skaugdal 

bedehus. 10stk. møtte. Det ble planlagt " blåtur" til Fines og Vågen. Et slikt møte er 
ønskelig en gang i året. 

• 4. september var det tur til kirka og fjæra, med 18 deltakere, derav 8 barn. Det var grilling, 
kaffe, prat og leik. Gjentas gjerne. 

• 25. september var det høst-takkefest, familiegudstjeneste med litt over 30 mennesker. 
• 28. november møte i kirkeutvalget. Planlegging av kirkekonsert/førjulskonsert 13. des. 
• 13. desember: En vellykket konsert med to kor og flere andre aktører. 100 mennesker fylte 

kirka. Det var kaffe og kveldsmat før konserten. 
• 2. juledag: Familiegudstjeneste kl.14. Flere deltok i julespill og noen sang. 44 til stede. 
• Kirkeutvalget stiller med kirkevert og kirkekaffe på alle gudstjenester unntatt 17. mai, som 

har egen komite. 
• Det er ordnet med lys ute og lyd inne i kirka løpet av året. Utvalget har bevilget 30 000 kr 

til dette. Takk til de som har ordnet med alt dette. Det ble et skikkelig løft. 
• Blomsterfondet arrangerer rakedugnad om våren, kjøper inn ca. 12 sekker jord hvert år til 

bruk på gravstedene, planter i urnene ved inngangen og kjøper blomster til alteret. 
• Det var ingen begravelser i 2022. 
• Kirkeutvalget vil fortsette å arbeide for at folk kan komme til kirka og føle seg sett og 

velkommen. Det har vist seg at det er størst oppslutning når det er familiegudstjeneste. 
• Alltid trivelig når søndagsskolen er invitert. 
 
Jens Kåre Vågen 
Leder for Fines kirkeutvalg 
 

  

Familietur til Sørvågen i Verrabotn  
4. september 2022. Vellykket 
arrangement i regi av kirkeutvalgene i 
Fines og Rissa/Rein.  
Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Årsrapport for Rissa og Rein kirkeutvalg 2022 – Rissa sokn 

Kirkeutvalget i 2022 har bestått av Solveig Brørs leder, Anita Setter sekretær, Erlend 
Singstad og Kirsten Byberg, ansvar for menighetstur og aktiviteter, Rose Ramsø ansvar 
for kirkekaffi-lista, og Jorunn Juul Frandsen. Finn Yngvar Benestad er representant fra 
felles menighetsråd. Narve Langmo er varamedlem. 
 
Kirkeutvalg 
I løpet av våren 2022 har aktiviteten i menigheten gradvis komme tilbake i vanlig gjenge.  
Vi har hatt 6 møter i kirkeutvalget. Besøkene av prest, trosopplærer og diakonen gir fin variasjon i 
samtalene og hjelper oss å se bredden i menigheten.  
Saman med MR har vi begynt å sjå på muligheter til å få ei betre kjøkkenløsning for Rissa kirke 
som kan gi betre forhold for både menighet og ansatte. 
Korleis vi skal organisere det frivillige arbeidet i menigheten er et tema vi tenker på og trenger 
fortsatt å jobbe med videre. Særlig gjelder dette kirkekaffi og kirkeverter – mange eldre har slutta 
siste to åra (alder/helse osv). 
 
Kirkeliv 
Heldigvis varte restriksjoner i 2022 kun 6 veker i starten av året. Dermed kunne vi ha mer vanlig 
aktivitet. Vi opplevde at mange var glade for å komme tilbake til vanlige gudstjenester og 
kirkekaffe. 
 
Barnearbeidet starta for fullt, etter kvart med mange barn, særlig SuperTirsdag har hatt vekst. 
Korona satte likevel sitt merke ved at det varierte kor mange som møtte opp pga. sjukdom.  
  
Stor takk til alle som står på for å gi ungene eit tilbod!  
Og takk til alle som stiller som kirkeverter og kirkekaffi-verter! Utan dem ville gudstjenester blitt 
fattigere på fellesskap. 
 
Åpne kirker 

• Også i 2022 hadde vi åpen kirke på onsdags kvelder i fasten – med muligheter for stillhet 
og avslutning med tekstlesning, andakt, bønn og sang. Antallet varierte, men det var alltid 
noen som tok seg tid til å komme. Tenker vi at vi skal fortsette med det? Eller kanskje bare 
Askeonsdag – som er en viktig dag fra gammelt av? Den dagen har det stort sett komme 
bra med folk. 

• Også i år ble det julekrybbeutstilling i Rein kirke. Folk kunne levere inn sine eigne 
julekrybber og samtidig få sjå andre krybber. Det vart ein fin utstilling. Ei gruppe damer frå 
Reinsgrenda stilte opp som kirkeverter. 

• Åpen kirke i sommer på Rein (hele juli) og i tillegg var det Sommercamp for barn (2 uker). 
Campen var eit samarbeid med Fortidsminneforeninga, Kystpilegrimsleia og Rissa 
bygdemuseum. Barna fekk vere med på spennende opplegg både ute og inne, kunstnerisk 
aktivitet og historisk lærdom. I tillegg var det daglig guiding ved Reins kloster i sommar 
(kommunen ordna det). 

Høsten 
• Menighetstur i september til Verrabotn med visning i Fines kirke og så strandhogg ved 

fjorden i eit nydelig ver. Vi var 18 stk. 
• Oppstart av KirkeTirsdag. Eit opplegg der Rissa kirke er åpen kvar tirsdag kveld. Det er 

ulike aktiviteter på ulike veker. Oppstart i september 2022. Variert oppmøte i høst. 
• Første tirsdag – SuperTirsdag – opplegg for barn 6–13++ år. 
• Andre tirsdag – Te På Tirsdag – eit opplegg med stillhet, musikk, litt betraktninger 

og avsluttes med te og fellesskap. 
• Tredje tirsdag – Kveldsmat – eit enkelt opplegg med kveldsmat med mulighet for 

samtale og fellesskap. 
• Fjerde tirsdag – Kulturkirke/filmkveld – opplegg med samtaler om film og tro, liv 

og samfunn. 



 

 14 

• Konsert med Ine Hoem og Edvard Hoem i Rissa kirke vart ei flott oppleving. 105 
var til stede på konserten.  

• Lys Våken med 6. klassinger i Rissa kirke. Flere kirkeutvalgsmedlemmer var med 
og hjalp til med opplegget saman med nokre foreldre og Margareth trosopplærer. 
Ein fin start på advent. 

• Musikalen "Slaveprinsen" ble oppført i Rissa kirke med nye deltagere – flotte strykere. 
Mange fra menigheten har vore med på dette prosjektet. Flott oppleving. 

• Det var også ein adventskonsert i Rissa kirke som var ein fin opplevelse, ukjent musikk og 
likevel ikke «forbruk» av julesanger før jul.  
 

Vi opplever at mange foreldre er glade for opplegg som SuperTirsdag og Barnesang.  
Hva skal til for at kirka kan bli en ressurs for heile familien, også de unge og de voksne?   

 
Framtid og tall 
Vi opplevde at mange av de faste gudstjenestegjester kom tilbake når restriksjoner ble fjerna. Det 
er nok ikke like mange som før, likevel ble det en økning i talla fra mars 2022.  
 

Kva er menighet, og kva venter menigheten av kirka/kirkeutvalget? Dette er viktige spørsmål som 
er viktig å ta med videre. 
Særlig når vi nå går inn i eit valgår. Kommende år vil føre til ein del arbeid og tankevirksomhet 
ang. valget som er til høsten.  
I tillegg må vi jobbe med organisering av kirkevert/kirkekaffi – flere som kan vere med som 
frivillige, og kanskje tenke nytt i organisering av dette. 
Vi vil satse videre med Kirketirsdag og håper at det kan bli ein berikelse for mange! 
 
Årsstatistikk for Rissa, Rein og Fines kirker 

Aktivitet 2022 2021 

Antall gudstjenester 45 38 

Frammøtte 3787 2339 

Nattverdgjester 736 555 

Døpte 30 19 

Konfirmanter 32 21 

Kirkelige vielser 4/1(forbønn) 5 

Gravferder 25 24 

Antall barn som fikk 2-årsbok 15 24 

Antall barn som fikk 4-årsbok 18 13 

Antall barn som fikk 6-årsbok 16 18 

 
Solveig Brørs 
Leder for Rissa og Rein kirkeutvalg  

Te På Tirsdag i Rissa kirke.   
Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Årsrapport for Stadsbygd kirkeutvalg 2022 

Kirkeutvalget i Stadsbygd kirke har bestått av: Vigdis Schei (leder), Frode Askjem, Grete 
Karen Andresen og Anne Karin Røvik.  
 
Vigdis og Frode er representanter i Rissa felles menighetsråd.  
 
Kirkeutvalg 
Kirkeutvalget har i løpet av 2022 hatt jevnlige møter der aktuelle 
tema har blitt tatt opp.  

• Lage lister med kirkeverter og kaffekokere 
• Årets fasteaksjon 
• Konfirmantdagen før påske/hvem hjelper til? 
• Åpen kirke (I forbindelse med krigsutbruddet) 
• Planlegging av tacokveld og kaoskirke 
• Planlegging av minileirer for konfirmantene 
• Planlegging av jubileum for 50-års konfirmantene 
• Nytt kjøkken i kirka/forslag til tegninger er utarbeidet.  
• Lys Våken – hvem kan stille? 
• Spørsmål med ønske om tilbakemelding fra kirkelyden 

 
Kirkeliv 
Vi fortsatte med torsdagstaco, som for første gang ble arrangert i 
2021, og har hatt to arrangementer i 2022. (24.03 og 27.10). Godt 
oppmøte begge gangene, mellom 40 og 60 personer med stort og 
smått, og god stemning. Thala med familie, Inger og Asgaut pluss 
utvalgets medlemmer har så langt bidratt med alt som må gjøres i 
forkant og underveis. Vi håper på å få med flere medhjelpere på de 
videre arrangementene.  

Kaos-kirke er et nytt tilbud som ble startet høsten 2022. Et tilbud 
for alle, men særlig tilrettelagt for de små. Alle er velkomne til en 
kveld med forskjellige aktiviteter og kveldsmat. I løpet av høsten 
ble det holdt to slike kvelder. Ikke så mange kom den første 
gangen, men andre gang var det bra oppmøte. Ser ut til å bli et 
populært tiltak. 

Kirkeutvalget stilte som medarrangør av en kirkekonsert i april til 
inntekt for et barnehjem/skole i Kampala, Uganda. 

Vi hadde åpen kirke 15. mars for lystenning og ei stille stund.  

 
Framtid og tall 
En viktig oppgave for kirkeutvalget blir å finne kandidater til 
høstens valg av nytt menighetsråd fra Stadsbygd sokn. Det vil også 
bli avgjørende om Stadsbygd menighet fortsatt ønsker å være med 
i Rissa felles menighetsråd. Stadsbygd kirkeutvalg går for et 
fortsatt samarbeid de neste fire årene. 

En god del av de trofaste kirkevertene ønsker ikke å fortsette, derfor er det behov for nye navn. 
Kirkeutvalget ønsker forslag på aktuelle personer. 

Nytt kjøkken er et aktuelt tema. Det hadde vært fint om nåværende kirkeutvalg startet prosessen. 

En sangkveld har vært på tapetet lenge. Vi håper på at dette blir en realitet i 2023. 

I gjennomsnitt er det bra oppmøte på gudstjenestene med 66 personer. Vi vil jobbe for å øke 
dette antallet, og tenker at flere medvirkende på sang og musikk vil være positivt.   

Klart for torsdagstaco 
Foto: Vigdis Schei 

Stadsbygd kirke. Foto: Vigdis Schei 
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Årsstatistikk 

Aktivitet 2022 2021 

Antall gudstjenester 25 24 

Frammøtte 1672 1593 

Nattverdgjester 320 124 

Døpte 14 10 

Konfirmanter 11 23 

Kirkelige vielser 3 0 

Gravferder 16 10 

Antall barn som fikk 2-årsbok 8  

Antall barn som fikk 4-årsbok 10  

Antall barn som fikk 6-årsbok 10  

 
Alterringen er under reparasjon og blir ferdig i løpet av kort tid. 
I tillegg er planene om ny handikapinngang godkjent, og arbeidet vil komme i gang ganske raskt. 
 
Vigdis Schei 
Leder for Stadsbygd kirkeutvalg 

 

Årsrapport for Frengen kirkeutvalg 2022 – Sør-Stjørna sokn 

Medlemmer i kirkeutvalget er: Toril Askim, Ingeborg Kaald, Bente Larsen, Gunn Heidi Lian, Oddny 
Frengen. Sokneprest Thala Juul Holm er til stede på møtene. 
 
Utvalget har hatt fire møter samt dialoger på messengergruppa vår. Av saker vi har tatt opp er:  

• planlegging av salmekveld som ble avholdt på våren, 
• vandregudstjeneste på Selnes,  

• menighetsrådets forslag til logo. 
Vi har:  

• Avholdt menighetsmøte om endring i forordnede gudstjenester, og deltatt på menighetens 
årsmøte i Sør-Stjørna sokn i Ramsvik kirke.  

• Søkt om såkornmidler for salmekveld, men fikk beskjed om at det ikke var midler å få for 
inneværende år.  

• Deltatt på fest for frivillige i regi av menighetsrådet, noe vi satte stor pris på. 
• Arrangert lekmannsgudstjeneste på julaften. Personalmangel innebar messefall julaften for 

Frengen kirke etter gudstjenestelista. På menighetsmøtet ble det tatt avgjørelse om å 
arrangere lekmannsgudstjeneste. Velvillige samarbeidspartnere stilte opp og gjorde at vi 
fikk ei flott høytidsstund da jula ringte inn. 

 
Det er lite besøk på gudstjenester uten dåp og ekstra program. Vi vil prøve noe nytt før påska 
2023. I stedet for gudstjeneste palmesøndag blir det familiesamling som innledning til påske 
sammen Hasselvika barnelag. Det blir mandag før påskeuka. 
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Årsstatistikk 

Aktivitet 2022 2021 

Antall gudstjenester 5 + 1 lekmannsg. 5 

Frammøtte 173 154 

Nattverdgjester 39 39 

Døpte 2 2 

Kirkelige vielser 0 0 

Gravferder 7 3 

 
Vi takker gode hjelpere i menigheten for all hjelp og praktisk bistand 
for gjennomføring av arrangement ute og inne. 
 
Oddny Bliksås Frengen 
Leder for Frengen kirkeutvalg 

 

Årsrapport for Ramsvik kirkeutvalg 2022 – Sør-Stjørna sokn 

Ramsvik kirkeutvalg har bestått av Line Rødsjø, Marina Solem, Monica Skogstad og Gunn Heidi H. 
Lian. Sokneprest Thala Juul Holm har vært med på møtene. Det har vært avholdt tre møter.  
 
Det ble også arrangert frivillighetsfest i starten på året der Marina og Gunn Heidi deltok. 
I flere år har kirkeutvalget prøvd å få til mer aktivitet i kirka, og i 2022 ble året da vi lyktes.  
 

• Vi startet med Kveldsmat i kirka på mars, og fikk gode tilbakemeldinger på det. Hadde 
seks kvelder i 2022 med et snitt på 25 besøkende. Det ble søkt om midler til Såkornfondet 
og vi fikk innvilget 15 000 kr som vi har kjøpt to sammenleggbare bord for, og noe 
kjøkkenutstyr. Det er også med på å dekke innkjøp av mat til arrangementet. Vi har i 
tillegg fått et brukt kjøleskap. Det er samling for de minste på disse kveldene. Det er 
anledning til å gi en frivillig gave til arrangementet for de som deltar på Kveldsmat i kirka. 

• Åpen kirke. Sammen med Kirkekunstnerier, som består av Ragnhild Rønning og Bjørg 
Eigard, var det en salgsutstilling og åpen kirke i Ramsvik tirsdager og torsdager i juli. Åtte 
dager med åpen kirke, og det var rundt 50 stk. innom til sammen. 

• I forbindelse med allehelgen ble det delt ut lys i samarbeid med diakoniutvalget. 
• Adventskonserten sammen med Mælan skolekorps 1. søndag i advent var vellykket. Det 

var bra oppmøte, 132 stk. Lokale aktører deltok og det var en fin og variert konsert. Ord 
for dagen hadde Margareth Askjemshalten. Kollekten ble delt mellom Mælan skolekorps og 
Ramsvik kirkeutvalg. I 2022 ble det 1695,- på hver. 

 

Underveis i vandregudstjenesten 
på Selnes møtte menigheten 
profeten Jesaja (Kurt Rønning), 
apostelen Paulus (Jens Ola 
Nyheim) og den samaritanske 
kvinnen som Jesus møtte ved 
Jakobs brønn (Ingunn Rokseth). 
Foto: Finn Yngvar Benestad 
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Stjørna Fritidsklubb åpnet ikke før på mars i 2022, og da ble den åpen som før 
pandemien, ingen kohorter lenger og den er åpen for alle. Klubben er godt besøkt av 
ungdommene, og den har et styre som fungerer godt. 
 
Årsstatistikk 

Aktivitet 2022 2021 

Antall gudstjenester 9  12 

Frammøtte 652 419 

Nattverdgjester 93 25 

Døpte 4 4 

Konfirmanter 8 5 

Kirkelige vielser 6 0 

Gravferder 11 9 

Antall barn som fikk 2-årsbok 1 2 

Antall barn som fikk 4-årsbok 3 1 

Antall barn som fikk 6-årsbok 4 1 

 
Takk for samarbeidet i et tilnærmet normalt år. Vi er fortsatt løsningsorienterte. 
 
Gunn Heidi H. Lian 
Leder for Ramsvik kirkeutvalg 
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Årsrapport fra diakon for 2022 

«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet.»  
Plan for diakoni i Den norske kirke ble vedtatt av Kirkemøtet i 2007 og revidert i 2020.  
https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/2020/plan-for-diakoni/ 
   
Kontakten med menighetsrådet/Lokal diakoniplan 
Diakoniplanen skal gjennomgås årlig i menighetsrådet ved at diakon og diakoniutvalget inviteres 
inn. 
Diakoniplanen er innlemmet i helhetsplanen med følgende hovedoppgaver: 

• Nestekjærlighet: Sorgarbeid og besøkstjeneste   
• Inkluderende fellesskap: Kirketelt på Rissamartnan, innvandrerarbeid, medarbeiderfest og 

åpen kirke   
• Kamp for rettferdighet: Faste- og TV- aksjon og misjonsprosjektet  
• Vern om skaperverket: «Grønn menighet» 

 

Diakoniutvalget 
Medlemmer: Helga Marit Myran, Ole Jørgen Haaverstad, Randi Denstad, Gunn Heidi Husby Lian, 
Grete Karen Andresen og Lena Sivertsvik. 
Diakoniutvalget hadde 3 møter i løpet av året, ansvarsgruppen for Grønn Menighet hadde 1. 
 

Medarbeiderfest 
Det ble arrangert medarbeiderfest/inspirasjonssamling på Fissa Misjonshus 3. februar med 64 
gjester. Biskop emeritus Tor Singsaas var spesielt invitert. Se kopi av menighetsbladets reportasje 
fra festen på neste side.  
 

Menighetenes felles misjonsprosjekt/menighetenes misjonskontakt 
Rissa felles menighetsråd vedtok 10.05.22 å inngå en ny kontrakt med Det Norske Misjonsselskap 
om et misjonsprosjekt i Madagaskar (se referat fra møtet 10.05.22).  
Jan Erik Furunes ble oppnevnt som koordinator for menighetens misjonsprosjekt. 
 

Blomster til 80-90 og 100 års jubilanter (medlemmer i Den norske kirke) 
Medlemmene i diakoniutvalget som representerer de ulike menighetene har også i år tatt kontakt 
med jubilantene for å gi dem blomster og en hilsen. Som tidligere år er erfaringene at de fleste av 
jubilantene har blitt glade for å få blomster, noen har ønsket samtale, mens noen få har sagt nei 
takk.  
 

Andakter/gudstjenester på institusjon 
Det har lenge vært en utvikling at det kommer færre på andakter og gudstjenester. Dette har 
sannsynligvis flere årsaker. Den ene er at terskelen for å få plass er høyere, noe som fører de som 
er der er sykere og mer sengeliggende. Det andre er at den gruppen som er vant til å gå i kirken 
eller høre på andakter er blitt mindre. Den tredje handler sannsynligvis om at personalet er under 
sterkt arbeidspress. 
I 2022 ble den ene av to andakter i måneden på Stadsbygd omsorgssenter byttet ut med en sang- 
og lesestund med kaffe og kake etterpå. Dette gjorde at det kom noen som ellers ikke kom på 
andaktene. På Stadsbygd har diakonen god støtte av frivillige som bidrar både med sang og 
bevertning; takk til Ole Jørgen og Margrethe Haaverstad, Berit Berg og Sigrun Skjærvik. 
På Rissa sykehjem har det vært 2 andakter pr. mnd, med varierende oppmøte. På gudstjenesten 
før jul kom det bare 4. I samarbeid med leder for sykehjemmet vil tidspunktet for andakter og 
gudstjenester endres i 2023 til kl. 13.00. Antall andakter vil reduseres til 1. pr. mnd, mens 
diakonen vil være fast til stede mellom lunsj og middag 1. gang pr. mnd. Dette blant annet for å 
kunne gå på besøk på rommene og ha en liten andakt, synge eller be for de som ønsker dette. Det 
vil også være mulighet for nattverd. 
I Råkvåg er det andakt 1 g. pr. mnd, i tillegg til lesestund 1 g. pr. mnd.  

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/2020/plan-for-diakoni/
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Lesestunder i Råkvåg  
Diakonen har lesestund i Råkvåg 1 g. pr. mnd vinter, vår og høst. 
 

Hyggestunder på Lindegård 
I samarbeid med hjemmesykepleien ble det høsten 2022 startet opp med hyggestund på i 
stua Lindegård 1 gang i måneden på ettermiddagstid. Det er Helga Marit Myran og diakon Inger 
Løwø som står for arrangementet.  
 

Besøk/samtaler/turer 
Besøk på sykehjem og eldresentre er prioritert, det handlet ofte om eksistensielle samtaler eller 
sjelesorg. Det meste av hjemmebesøkene handler om ensomhet. Antall samtaler på sykehjem, på 
kontoret, eller besøk hjemme i løpet av året ligger på ca. 120.  
En del av kontakten har vært i form av turer ute i naturen eller på Museet Kystens Arv. Det har 
også vært kafébesøk på Go’ tid. 
 

Kirketorsdag med Taco i Stadsbygd kirke 
Det arrangeres tacomiddag i Stadsbygd kirke annenhver måned vår og høst. Dette arrangementet 
er et inkluderende fellesskap som er godt egnet til å invitere folk inn i. 
 

Klokkerliste/klokkertjeneste  
Rekruttering av klokkere er fortsatt en utfordring. Jorunn Frandsen stiller opp som klokker når 
Thala Juul Holm har gudstjenestene, dette er til stor hjelp. Dessuten er det positivt at vi har noen 
unge medliturger. Margareth Askjemshalten tar som regel klokkeroppgaven når hun har 
trosopplæringstiltak i kirken, der dette er en naturlig  
Jeg går selv inn der vi ikke finner noen frivillige, eller ved forfall på grunn av sykdom. Det er fint 
og viktig for en diakon å delta i gudstjenestene, men det må ikke bli for mange.   
 

Grønn menighet/bærekraftsmålene 
Rissa felles menighetsråd vedtok 18.10.22 at Hasselvika, Rissa, Stadsbygd og Sør-Stjørna 
menigheter blir grønne menigheter som legger vekt på å ha en bevisst holdning som omhandler 
klima, miljø og rettferdighet. gronnkirke.kr@kirken.no 
De vedtatte punktene skal realiseres i løpet av 2023 (se referat fra møtet 18.10.22). 
Diakoniutvalget er utnevnt til grønn ansvarsgruppe, og diakonen er ansvarlig kontaktperson. 
Grønn menighet skal være tema på i menighetsrådets årlige møte med diakoniutvalget.  
Bærekraftsmålene er årlig tema for konfirmantene i undervisningen i forbindelse med 
fasteaksjonen. 
 

Begravelser 
Diakonen har forrettet ti begravelser/bisettelser i 2022. 
 

Soknebud 
Diakonen har ikke vært tilkalt til soknebud i året som har gått. 
 

Bistand med søknader m.v 
Diakonen har fulgt opp 1 person med søknader og kontakt med NAV, og ellers bistått flere med 
ulike søknader og kontakt med offentlige instanser. 
 

Tilbud til innvandrerkvinner 
Høsten 2022 har det vært et ukentlig tilbud for innvandrerkvinner i terapibadet mandag kveld. 
 

Fasteaksjonen 
Fasteaksjonen var igjen med bøsseinnsamling, og vi satte ny rekord i Indre Fosen med 
kr.161.545. Resultatet var i 2020 kr. 59.037, og i 2021 kr. 117.870. Menighetene i Rissa felles 
menighetsråd samlet inn kr. 89.678. I tillegg til bøsseinnsamling var det stor aktivitet på sosiale 
medier og det ble arrangert en «konsert for fred og faste» i Stranda kirke. 
 

Sommerassistent 
Vi var så heldige å få innvilget kr. 20.000 til sommerjobb for ungdom som har lyst til å jobbe i 
kirken. Grethe Juul Frandsen søkte og fikk jobb som diakonassistent. Hun var aktivt med på å 

mailto:gronnkirke.kr@kirken.no
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arrangere sommeråpen kirke på Rein, var med på turer og hjemmebesøk og var rundt og 
sang og spilte gitar på avdelingene på syke- og aldershjem. Dette ble satt stor pris på. 
 

Sommeråpen kirke  
Også i sommer var det åpen kirke på Rein med kaffe og vafler i servicebygget tirsdager 
og torsdager i løpet av juli. På torsdagene hadde vi middagsbønn i kirken med sang av Grete Juul 
Frandsen eller musikk ved kantor Olegs Alohins. Også denne sommeren hadde vi drahjelp fra 
ungdomsguidene. Været spilte dessverre ikke på lag med oss i sommer, så enkelte dager var det 
få besøkende. Gjennomsnittet ble derfor halvert, fra rundt 30 til ca 14 besøkende pr dag. 
 

Kjerketelt på Rissamartnan 
Det ble opprettet en komite med deltakere fra alle kirkeutvalgene som tok ansvar for kirketeltet på 
martnan. I tillegg fikk noen ansvar for å sette opp og ta ned teltet. Erfaringer som ble gjort: Det er 
viktig at det står noen utenfor og ønsker folk velkommen inn. Bannere må henge på utsiden av 
teltet ikke på bakveggen. (Se ellers referat fra møte i Rissa felles menighetsråd 10.05.22 og 
30.08.22.) 
 

Konfirmantvandring og gudstjeneste i Skyråsen 
Tradisjonen tro ble det arrangert konfirmantvandringen med gudstjeneste og kirkekaffe i 
Skyråskjerka 11.09.22. Arrangementet var vellykket takket være positive konfirmanter, trofaste 
frivillige og godt vær! En helt spesiell takk til Asbjørn Berg, Arne Jørgen Reinkind, Frode Askjem og 
Ingunn Fossbakk. 
 

TV- aksjonen 
Diakonen deltok også i år i lokalkomiteen for TV aksjonen sammen med frivillighetssentralene. De 
innsamlede midlene gikk til Leger uten grenser. Til tross for at dette er en organisasjon som de 
fleste støtter, var det et stort og tidkrevende arbeid å skaffe bøssebærere. 
 

Lysutdeling før allehelgen 
Dette var tredje gang vi har delt ut lys lørdagen før allehelgenssøndag. På bakgrunn av de positive 
erfaringene fra de to foregående årene, delte vi i år ut på Norheimsenteret, Coop Stadsbygd, Joker 
Hasselvika og Joker Husbysjøen. Det var diakoniutvalget som sto for utdelingen. Lysene har 
kirkens logo og teksten: «Tenn et lys – for noen du er glad i, noen du savner, eller noen som 
trenger det.» Vi delte ut til sammen over 400 lys. Lysene var kjøpt hos NMS, så deler av 
kjøpesummen gikk til menighetenes misjonsprosjekt i Etiopia.  
 

Allehelgensaften i Rein kirke 
Om kvelden var det åpen kirke på Rein fra kl. 18.00 - 21.00. Det var flere som kom innom for å ta 
en prat, sitte litt, eller tenne lys eller ta en kopp kaffe. Selve programmet var fra klokken åtte om 
kvelden. Kantor Olegs Alohins spilte selv orgel og piano og Grethe Juul Frandsen spilte gitar og 
sang. Olga Berg, Helga Marit Myran og jeg leste tekster, dikt og fortellinger mellom 
musikkinnslagene. Det ble en fin kveld.  
 

Sorggruppe/sorgarbeid 
Det ble også i år invitert til sorggrupper og invitert til informasjonsmøte via menighetsblad, sosiale 
medier og telefonkontakt. Det ble ikke meldt om behov for dette i år. 
 
Inger Marie Falch Løwø 
Diakon 
 

Årsrapport fra kantor for 2022 

2022 har vært et år preget av musikk og engasjement i kirken. Jeg har hatt gleden av å lede fem 
konserter, samarbeide med lokale musikere og styrke båndene mellom ulike kirkesamfunn i vårt 
område. Jeg har også deltatt på en rekke ulike arrangementer og kurs, som har bidratt til å utvikle 
min kompetanse som kantor. I tillegg til mine vanlige oppgaver som kantor, har jeg også bidratt til 
andre viktige oppgaver i kirken, som jeg vil dele med dere i denne årsmeldingen. 
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I løpet av 2022 ble det avholdt fem konserter: 30. mars i Stranda kirke, salmekveld i 
Frengen kirke 4. mai, 24. august 90-årsjubileumskonsert i Rein kirke, 17. september 
Allsang før elgjakta i Hasselvika kirke (2 konserter på en dag), og 10. desember 
adventskonsert i Rissa kirke. Bare for "Allsang før elgjakta" ble det brukt mer enn 38 timer på 
fellesøvelser og møter, i tillegg til tiden som ble brukt på forberedelse av notemateriale og egne 
øvinger. I tillegg ble forholdet til mannskoret "Mandssangerforening" fra Stadsbygd styrket. Jeg ble 
invitert som akkompagnatør på deres konsert, og de var så vennlige å delta på adventskonsert i 
Rissa kirke. Jeg deltok også aktivt på Medarbeiderfest, Åpenkirke (Rein) og Hyggetreff i Stranda 
menighetshus. I løpet av året deltok jeg på kurs for Kantorer (stiftsdager i Trondheim). 
 
Så langt jeg kan se, har jeg i året deltatt ved: 

• 67 gudstjenester 

• 54 begravelser 

• 25 andakter 

• 11 vielser 

• 5 konserter 
 

I tillegg til mine vanlige plikter som kantor i kirken, har jeg også bidratt til andre oppgaver i løpet 
av 2022. Jeg tok på meg å finne og samle inn et musikkanlegg for Fines kirke og deltok i 
installasjonen sammen med kirketjener Frank Robert. Jeg har også brukt tid på å administrere 
arbeidstidsregistreringssystemet som brukes av rundt ni av mine kolleger på kirkekontoret. Jeg 
opprettet systemet for tre år siden og det brukes fortsatt den dag i dag. Det er viktig for meg å 
støtte andre områder av kirken og bidra på andre måter der det er nødvendig. 
 
Jeg ønsker å takke menigheten og menighetsrådet for deres støtte og oppmuntring i løpet av 
2022. Det har vært en glede å være en del av et så levende og engasjert kirkesamfunn. Jeg ser 
frem til fortsettelsen i 2023 og er spent på hva det vil bringe. 

 

Årsrapport fra menighetspedagog for 2022 

2022 ble også et år preget av covid-19. I starten av året var det meste avlyst på grunn av 
nedstengt samfunn. Menighetspedagog har hatt korona to ganger, og dette har medført 
sykmeldinger. Da det også har vært en del sykmeldinger i stab, har det ført til at enkelte 
trosopplæringstilbud er blitt avlyst.  

I de første år etter at vi fikk midler til trosopplæring, var disse ment å nå ut til flest mulig barn, der 
alle ble invitert, f.eks. 6-års bok («punkt-tiltak»). Kontinuerlige tiltak, der færre barn møtte fra 
hvert årstrinn, ble ikke «godkjent» som tiltak vi fikk midler til. For oss var kun Barnelaget i 
Hasselvika som ble godkjent som trosopplæringstiltak, siden det var så stor andel av årskullet som 
deltok. 

Dette har det heldigvis begynt å bli en endring på, slik at menighetspedagog nå har mulighet til å 
bruke mer arbeidstid på kontinuerlige tiltak, som SuperTirsdag. Selv om det ikke er prosentvis så 
stort oppmøte fra hvert alderstrinn som ved «punkt-tiltak», er det ingen tvil om at de kontinuerlige 
tiltakene gir barn best trosopplæring, og familier et møtepunkt i kirka over år.  

Vi har nå startet å invitere inn hvert enkelt alderstrinn til kontinuerlige tiltak der det passer. I 
stedet for å lage egen 6-årssamling, slik det er blitt gjort før, blir 6-åringene invitert til å prøve ut 
SuperTirsdag 
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Som menighetspedagog arbeider jeg 60 % stilling og har i tillegg en 40 % stilling som 
menighetsarbeider – med særlig vekt på barn og unge. Disse stillingen flyter litt over i 
hverandre, så i rapporten er det ikke delt opp hva som hører til i de ulike stillingene. 

Nedenfor følger en kort oversikt over tiltak vi har gjennomført.  

Baby-sang 
Arrangeres i Rissa kirke for alle menigheter. Avlyst først på året, men gjennomført med godt 
oppmøte resten av året.  

Vaffeltorsdag og trilletreff  
Mange av mødrene på babysang kunne fortelle om ensomhet og få treffpunkt med andre 
hjemmeværende. De ønsket derfor et treffpunkt i kirka på de torsdager det ikke var babysang. Her 
møttes de, spiste vafler og noen få tok en trilletur.  

Barnesang 
Arrangeres i Rissa kirke for alle menigheter. Avlyst i starten av året. Vi ser her at oppmøtet er 
stabilt. 

2-årbok 
• Fevåg/Hasselvika: Utdelt på barnehagegudstjeneste i Frengen kirke 
• Ramsvik: Lysmesse med konfirmanter og 5-årssamling 

• Rissa: Utdelt i egen gudstjeneste januar 2023 
• Stadsbygd: utdelt i egen gudstjeneste januar 2023. 

For barn født i 2020. Her er det gjort lokale tilpasninger i forhold til gudstjenester og antall barn 
som er aktuelle for å motta bok. 

4-årsbok 
• Rissa: Samling sammen med barnesang. 4-årsbok i egen gudstjeneste 
• Stadsbygd: Samling på Kaos-gudstjeneste. 4-årsbok i egen gudstjeneste 
• Ramsvik: Sammen med 6-årsbok i gudstjeneste.  
• Hasselvika: Sammen med 6-årsbok i gudstjeneste. 

5-års adventsgudstjeneste 
Med god hjelp av konfirmanter har denne adventsgudstjenesten tatt en form som vi er glade for å 
ha fått til.  

• Rissa: Avlyst grunnet sykdom 
• Stadsbygd: Gjennomført sammen med konfirmanter, slik at gudstjenesten ble en blanding 

av Lysmesse og 5 åringer. 
• I Ramsvik ble det i tillegg til Lysmesse invitert 2-åringer for å få 2-årsbok. 5-åringene får 

med seg et byggesett til en julekrybbe de kan lage hjemme. Her var det i år ingen 5-
åringer å invitere, men opplegget ble gjennomført. 

6-årsbok 
• Rissa: Invitert til å prøve ut SuperTirsdag. 6-årsbok i egen gudstjeneste. 
• Hasselvika: Sammen med 4 -årsbok 
• Stadsbygd: 6-årsbok i egen gudstjeneste. 
• Ramsvik: Sammen med 4 -årsbok 

Lys Våken 
Kun arrangert i Rissa kirke i år. Avlyst i Stadsbygd kirke, da ingen meldte seg på.  

SuperTirsdag  
for barn fra 6 år er hver første tirsdag i måneden i Rissa kirke. Fra 2022 har menighetspedagog 
blitt en del av teamet. Flott å møte barn (og foreldre) som vi har fulgt siden babysang, via 
barnesang og så videre til SuperTirsdag. Ragnhild B. Rønning har vært en stor ressurs i 
SuperTirsdag. Ragnhild går ut av SuperTirsdags-arbeidet fra nyttår, og vi takker for den store 
innsatsen hun har lagt ned. 



 

 25 

Barnelag 
På Fevåg/Hasselvika skole. Barnelaget startet opp i løpet av våren. Stabilt oppmøte, med 
over 15 barn de fleste samlinger. Menighetspedagog deltar med andakt/sanger og hjelper 
til der det er behov. Barnelaget deltok på barnehagegudstjenesten i Frengen kirke. 
Barnelaget er en del av Acta og leder er Helena Sørensen. 

Kveldsmat i Ramsvik 
Kirkeutvalget i Ramsvik ønsket å få folk til å ha kirka som et møtested, og slik har det blitt. Her 
møtes folk i alle aldre. Mælan skolekorps deltok en kveld med musikk og vi har hatt juleverksted. I 
løpet av kvelden er det en andakt som i utgangspunktet er beregnet til barn, men vi ser at de 
voksne er med både som tilhørere og på sang. 

Kaos-kirke på Stadsbygd 
Gudstjeneste på en annen måte. Her har vi hatt dagens tekst i form av skuespill, felles sang og 
musikk-stasjon, fortellerstasjon, kreativt verksted og felles kveldsmat. 

Oppstart med skuespill og sang er felles, etter dette kan en velge å gå til alle de ulike stasjonene i 
den rekkefølgen det passer hver enkelt, eller bare velge en stasjon om en ønsker det. 

4-åringer ble invitert inn til Kaos-gudstjeneste i stedet for egen 4-årssamling. Da vi på 
fortellerstasjonen valgte å vise frem 4-årsboka, medførte det at menighetspedagog fikk mulighet 
til å snakke med hvert enkelt barn og vise frem boka.  

Stadsbygd kirkeutvalg har valgt å ha kirketorsdag en gang pr. måned med Kaoskirke en måned og 
Tacotorsdag den neste.  

Konfirmanter 
Menighetspedagog deltar i deler av konfirmantundervisningen og har også ansvar for 
konfirmantgruppene Holy-Kick og miniledere. 
Holy Riders kom på utegudstjeneste i Sørfjorden Marina. Litt kaldt vær, men flott gudstjeneste 
med stor kirkekaffe og mange til stede. 
I høst var vi i Trondheim på besøk med 20 konfirmanter. Den største gruppen vi noen gang har 
reist med. En gjeng med ivrige og sosiale konfirmanter. 

Miniledere en flott gruppe som stiller opp på enkelte trosopplæringstiltak og som vi er avhengige 
av å ha med for å greie å gjennomføre. Uten dem har vi trengt mange flere voksne frivillige. 
Oppstart hjemme hos Inger med pizza og informasjon om året. 

Lysmesse for konfirmanter og foreldre i Rissa kirke på kveld. Stadsbygd og Ramsvik sammen med 
5-åringer. 

To konfirmantdager i løpet av året der menighetspedagog har ansvar for deler av undervisningen. 

Stjørna Fritidsklubb 
Vi har kunnet ha klubben åpen med ulike variasjoner det meste av året. Godt oppmøte og i høst 
fikk vi endelig ha foreldre sammen med oss som vakter.  

Barnehage – kirke 
Før jul har alle barnehager besøk av prest/menighetspedagog eller så kommer de på besøk i kirka.  
Tilbudet ble noe amputert i år grunnet sykmeldinger. 

• Skaugdal, Tryllefløyten og Fosnaheim besøkte kirka sammen med Ingunn. 

• Skogly besøk at menighetspedagog, gudstjeneste avlyst grunnet sykdom i barnehage 

• Fagerbakken, Fembøringen og Høgåsmyra avlyst..  

• Tungtrø og Akrobaten barnehage besøkte kirke sammen med Thala. 

• Skogly barnehage hadde besøk av menighetspedagog. Barnehagegudstjeneste avlyst pga 

smittevern 

• Fevåg: Barnehagegudstjeneste i Frengen kirke med 2-årsbok og barnelag. 
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Skole – kirke 
• Mælan skole med småtrinnet var på kirkebesøk i høst.  

• 1 klasse på Stadsbygd kom med to grupper på julevandring i Stadsbygd kirke. 

• 1. klasse Åsly kom med to grupper på julevandring i Rissa kirke. Her tok lærere 

Edel ansvar sammen med Asgaut, da menighetspedagog var sykmeldt. 

• 1.-4. klasse på Åsly egen skolegudstjeneste på kveldstid med foreldre. 

• Fevåg/Hasselvika skole – skolegudstjeneste siste skoledag. 

Annen trosopplæring som drives av frivillige 
• Søndagskolen på Bergmyran ledes av Beate Rønning Vågen. Søndagsskolen har hatt 6 

samlinger og 18 barn har deltatt til sammen. Søndagsskolen deltar på enkelte 

gudstjenester. 

Gøy i historien og Kystpilegrimsleia 
• Også i år fikk vi midler til sommercampen «Gøy i historien» på Rein. Gjensidigestiftelsen og 

Sparebank 1 ga tilskudd til gjennomføring av to uker med full camp, og til å lønne 

ungdommer som guidet hver dag i sommer. 

Dette et samarbeidsprosjekt med Kirka, Kystpilegrimsleias venner, Rissa bygdemuseum og 

Fortidsminneforeningen. Åtte ungdommer delte på sommerjobben og alle var med de seks 

dagene sommercampen varte. På forhånd er det en del jobb fra vår side med ansettelser 

og opplæring. I tillegg måtte en del nytt utstyr kjøpes inn.  

Uten Lena Hasselvold og Elisabeth R. Brødreskift hadde det nok ikke blitt en så vellykket 

sommer. Vi tre jobbet sammen og fordelte oppgaven etter hva vi følte vi var best på. 

• Menighetspedagog prøver å få med seg de kurs og fellesdager som Nidaros bispedømme 

arrangerer spesielt rettet mot trosopplæring. Trosopplæringskonferansen ble endelig 

arrangert på Gardermoen i år.  

• Menighetsbladet er brukt til å fortelle om trosopplæring. Vi prøver å få til mye stoff hver 

gang til barn og unge, og håper flere kan bidra med både bilder og stoff. 

Menighetspedagog /menighetsarbeider sitter i redaksjonskomiteen for bladet og bruker en 

del arbeidstid til dette, både på trosopplæringstiltak, andre artikler og gudstjenestelisten. 

• Menighetspedagog/menighetsarbeider har i de siste årene vært en del av en arbeidsgruppe 

for Kystpilegrimsleia. Her samarbeider kirka med kommunen og «Perler på en snor». I 

løpet av året har det vært møter i Kystpilegrimsleias samarbeidsgruppe, som strekker seg 

fra Møre til Trøndelag. I lokallaget «Kystpilegrimsleias venner Fosen» sitter 

Menighetsarbeider som leder for denne foreningen.  

• Menighetsarbeiderstillingen er en fleksibel stilling som brukes litt der det er behov. Som til 

sekretærressurs, kirketjener, omvisning av grupper på Rein og annet arbeid som dukker 

opp både på kontor og ute. 

• Menighetspedagog/menighetsarbeider er for tiden tillitsvalgt for fagforbund og det går med 

litt tid til kurs og møtevirksomhet. 

 
Margareth S. Askjemshalten 
Menighetspedagog/menighetsarbeider 
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Årsrapport fra sokneprestene for 2022 

2022 begynte i pandemitiden med fortsatt nedstengning og restriksjoner. For vår 
håndtering av dette, vises til årsrapport 2020-2021. På grunn av dette, ble noen 
gudstjenester avlyst, og sammen med avlysningen julaften i Frengen kirke, kom dette til å 
bety, at det ble avholdt 8 gudstjenester mindre i 2022, enn det som fremgår av forordningen. 

Dette året ble det igangsatt en del nye gudstjenstlige og menighetsbyggende tiltak, som er 
iverksatt og gjennomført i samarbeide mellom kirkeutvalg, menighetsråd, frivillige og ansatte. 

I Rissa kirke er det nå satt opp ulike aktiviteter fordelt på fire tirsdager i måneden, utenom ferietid 
og høytider. Det veksles mellom «SuperTirsdag», «Te På Tirsdag», «Kveldsmat i kirka» og 
«KulturTirsdag». Oppslutningen er fortsatt varierende på de nye tiltakene – dette er i sin 
begynnelse, så det må ha sin tid. Kanskje er det også her litt hemmende for menighetslivet, at det 
eneste samlingspunktet vi råder over, er kirka, som for noen (uten adgang til bil) ligger litt 
avsides. «SuperTirsdag», som nå er bakt inn som en del av kirketirsdagene, er gjennom en 
årrekke velkonsolidert med god oppslutning, og er en uunnværlig del av menighetens tilbud til 
barn. «SuperTirsdag» gjennomføres av frivillige, prest og trosopplærer.  

På Stadsbygd fortsettes tacokveldene, som vi begynte med høsten 2021. Tiltaket er utvidet, så vi 
nå har en månedlig «Kirketorsdag», annenhver gang med «Tacokveld på kirketorsdag», som har 
stor oppslutning og fungerer bra. I tillegg er det innført «Kaoskirke på kirketorsdag» annenhver 
måned, som er et gudstjenestelig tilbud for alle, på de minstes betingelser. Også her er 
oppslutningen varierende, og vi gir det tid og ser det an. Kirketorsdager gjennomføres av frivillige, 
prest og trosopplærer. 

I Stjørna menighet er det også innført kveldsmat i kirka en gang i måneden, gjennomført av 
frivillige/kirkeutvalg og trosopplærer i Ramsvik kirke. Tiltaket er stor suksess med stor oppslutning. 
Dette viste seg å være noe menigheten trengte. 

Konfirmantundervisningen har gått som normalt, også i første halvår med fortsatt pandemi. Det 
har ikke vært begrensninger på arbeidet med barn og unge. Kullene i år har vanlig størrelse, både 
i antall og prosent. Prestene har i sin del av konfirmantforberedelsen et godt samarbeid med 
trosopplærer og diakon, som jevnlig deltar og bidrar på samlingene. 

Året har for oss prester også i noen grad vært preget av sykdom og fravær. Begge prester har 
vært sykemeldt, helt eller delvis, i ti uker hver. Dette har gjort, at mye har hopet seg opp, og det 
til tider har vært i overkant hektisk. Det har også vært ganske mye sykdom hos andre i staben, 
som også har påvirket vår del. Prosten har satt inn vikarhjelp i det omfang det har vært mulig, 
men det er mye i arbeidshverdagen, som ikke bare kan overtas av eksterne krefter. 

Igjen har det gått et år – ikke uten utfordringer – men med masse gode gudstjenester, aktiviteter, 
nyskapelser og møter med mange engasjerte mennesker i menighetene. 
 

Ingunn Aarseth Høivik og Thala Juul Holm 
sokneprester 


